
UCHWAŁA Nr XXXVIII/295/09 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 29 października 2009 r. 

 
w sprawie zmian w Statucie Gminy Działdowo. 

 

Na podstawie art. 3 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457,          
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420) Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr III/12/02 Rady Gminy Działdowo z dnia 19 grudnia 2002 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Działdowo 
(Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2003 r. Nr 3, poz. 53 , zm.: z 2003 r. Nr 155, poz. 1905, z 2004 r. Nr 88, poz. 1043,         
z 2005 r. Nr 57 poz. 817, z 2006 r. Nr 81, poz. 1427, z 2007 r. Nr 33, poz. 535, z 2008 r. Nr 113, poz. 1904) § 49 otrzymuje 
brzmienie : 
 

„ § 49 .1. Wójt wykonuje zadania przy pomocy Urzędu Gminy. 
 
2. Organizację i zasady funkcjonowania Urzędu Gminy określa regulamin organizacyjny nadany przez Wójta w drodze 
zarządzenia. 
 
3. W Urzędzie Gminy zatrudnia się pracowników: 
 
    a) na podstawie wyboru – Wójta Gminy, 
 
    b) na podstawie powołania – Zastępcę Wójta, Skarbnika Gminy, 
 
    c) na podstawie umowy o pracę – pozostałych pracowników, 
 
4. Status prawny pracowników samorządowych określa odrębna ustawa.” 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - 

Mazurskiego. 
 
 
 
 

                                                                                                                          Przewodniczący Rady Gminy  
                                                                                                                              Mirosław Zieliński 

 

 


